

Helan Invest Holding ApS

Havegade 11, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 30 49 48 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Bent Steen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helan Invest Holding ApS
Havegade 11
6640 Lunderskov

E-mail: bs@helan.dk

CVR-nr.: 30 49 48 22

Stiftet: 4. april 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Bent Sten Sørensen, Mosevangen 26, 6640 Lunderskov, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Bankforbindelser

Nordea Danmark A/S
6000 Kolding

Dattervirksomhed

BIHA Holding ApS, Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2017, kl. 10.30 på sel
ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt fodpleje virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169.208 mod 174.918 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.495 mod -75.539 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af indskudskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift i de kommende år.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelsen forventer et positivt resultat de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	169.208	174.918
2 Personaleomkostninger	-99.774	-227.519
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
Driftsresultat	69.434	-72.601
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-317	76
3 Andre finansielle omkostninger	-2.646	-3.043
Resultat før skat	66.471	-75.568
4 Skat af årets resultat	24	29
Årets resultat	66.495	-75.539
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.539
Disponeret i alt	66.495	-75.539

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.072	65.389
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.072</u>	<u>65.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.072</u>	<u>65.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.592	5.318
	Tilgodehavender i alt	<u>8.592</u>	<u>5.318</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	405	405
	Værdipapirer i alt	<u>405</u>	<u>405</u>
	Likvide beholdninger	16.775	10.600
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.772</u>	<u>16.323</u>
	Aktiver i alt	<u>90.844</u>	<u>81.712</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-132.470	-198.965
	Egenkapital i alt	<u>-7.470</u>	<u>-73.965</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.501	67.691
	Anden gæld	25.813	80.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.314</u>	<u>155.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.314</u>	<u>155.677</u>
	Passiver i alt	<u>90.844</u>	<u>81.712</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

elskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af indskudskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift i de kommende år.

Selskabets ledelsen forventer et positivt resultat de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.910	127.580
Pensioner	52.440	72.360
Andre omkostninger til social sikring	1.080	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	27.344	25.149
	99.774	227.519
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2016	2015

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	2.646	2.600
Andre renteomkostninger	0	443
	2.646	3.043

4. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	-24	-29
	-24	-29

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	107.167	707.271
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-600.104</u>
Kostpris ultimo	<u>107.167</u>	<u>107.167</u>
Opskrivninger primo	-41.778	-641.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-317	76
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>600.104</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-42.095</u>	<u>-41.778</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.072</u>	<u>65.389</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BIHA Holding ApS	Kolding	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-198.965	-123.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.495</u>	<u>-75.539</u>
	<u>-132.470</u>	<u>-198.965</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 16 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.